Inter Galliam et Italiam firma et i?idubitata pax stabilita 
est, OíQnuensis enim respublica conclitiones a rege GalUarxim pro-
positas acceptavit et adimplevit • atque ea ratione indignationem 
eiusdem regis Gallisxe evasit. 

Rumor de secreta legatione imperatoria Romanorum evaniaV. 
Quidquid per ablegatum vestrum e porta rcàwcem habueritis^ 

communicari nobis desideramus. 
A lengyel Idrályi udvarból Telekinek. 
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horiiélwn : Numeri serio examinandì. 

(Eredeti, a cursivval szedett szavak chiffre-kkel, Teleki titkára feloldása 

felette es külön másolata; 2 4 9 . cs. 69 . sz. ; ev nélkül. A borítékon 

Maczynski czímeres gyürüpecsétjével.) 

1685. m á r c z i II s 16. 

Joannes Tertius dei gratia rex Poloniae stb. 
Magnifice ac generose sincere nobis dilecte. Nostra cnm 

notitia permissuque magnificus palatínus Duca, qui Leopoli hucus-
que detinetur, fecerat, quod e familiaribus suis aliquot personas 
ad sua expediverit bona. .Tarn vero nobis dolenter significat 
eosdem suos domesticos Brasclioviae in Transylvania quasi sub 
arestum acceptos esse et attineri. 

Quod si ita se res habeat, instamus perquam diligenter ad 
yram, eaque enixe requirimus, ut ipsos dimitti curet. 

In praesenti enim statu suo seniculus ille plurimum solatii capiet, 
ubi de domesticis rebus suis, et quid cum suis agatur, rescire pote-
rit. Censebimus hoc ipsum inter caetera gratorum officiorum speci-
mina, quae nobis Sine''"*® V"'' toties exhibet. Quam optime valere 
cupimus. 

Dabantur Varsoviae die 16. mensis JMartii anno domini 
1685, regni vero nostri 11 anno. 

Joannes Rex. 

A lap alján : Ad magn. comitem Teleki. 
Külcz'ni : Magnifico ac generoso Michaeli Teleki de Szek stb. 

(Eredeti, a királyi pecséttel 2 4 9 . cs. 18. sz.) 

[1685.] 

Expediit nuper dominus paZafmus Duca certos /amiliajv.s 
suos donium et ad amicos, ut eidem certara pecuniae summám ?zobis 
fZesfmatam oZ/Zatam, qui inde adferrent, iam iidem homines ad 
^2ísum reyeviehantur, sed nescitur, qua ratione una cum pecuniis 
in Bystrzyca deienti sunt, amanter proinde ab Ulte Yra conten-
dimus, et quam diligentissime requisitam volumus, ut serio inda-
get, quam ob catisam hoc acciderit ; ac simul onnem adhibeat dili-
gentiam, ut homines Uli cum integra pecunia quantocius ad iws inde 
remittantur. 

Sobieski Telekinek. 
(Mellékletííl a »Comitia nostra« kezdetű levélhez egy féllapnyi papiroson ; 

a cursivval szedett szavak titkos számjegyekkel.) 

Közli : S Z Á D E C Z K Y L A J O S .